СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТАРОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 01.11.2019 года № 39
с.  Староникольское

Об отмене решения Совета народных депутатов Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области  «О назначении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области»
 В целях приведения настоящего решения в соответствие с  действующим законодательством  и на основании Устава Староникольского сельского поселения  Хохольского муниципального района : Совет Народных депутатов  Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области  Решил:
    1.Решение №37 от 17.10.2019 года « О назначении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области» отменить.
2. Настоящее решение  обнародовать в соответствии с Уставом Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области и разместить на сайте администрации Староникольского сельского поселения.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Совета народных
              депутатов                                                                  Л. И.  Ульянова .
             Глава   сельского поселения                                      В. Н. Толсторожих.